Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões I i

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data;

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício DE

r. PERÍODO:

PRESIDENTE: _ ,

1° SECRETÁRIO: ^/Vinfe.
_VICE-PRESIDENTEi

_ 2° SECRETÁRIO:

•Ep g '
:  huh

ASSUNTO:

INICIÀtiVA:

'f/tíf &r. 373/O.f

AOiax ünofata
HISTÓRICO:' Ji AÍhxi Qínàw. ̂
Áxm cfsL bu£U7

cx.

l^ícL'

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  Direitos Humanos e Assist. Social

1  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

V DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: ^ 3 / ^ ú ! / R
APROVADO POR:

X  I rn UNANIMID^ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver.

Ver:

. Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

02/
,  . V/
GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMENTO; mu
PROTOCOLO GER/vL:^^
NUMERO PRÓPRIO:

DATA PR0T0C0L0r^3/ÍQl

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE
HOMENAGEM ESPECIAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedida Homenagem Especial à Cooperativa de Laticínios Selita.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

JUSTIFICATIVA

A Cooperativa de laticínios Selita, sempre primou pelo tradicionalismo, seriedade e qualidade na
produção de laticínios e pelo desenvolvimento do município de Cachoeiro de Itapemirim merendo ser
reverenciada ao completar no ano de 2018, 80 anos de fundação.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2018.

MESA DIRETORA

Alexandre Bastos Rodrigues

Presidenti

QkaIIP^
d^eseman

vice-nresidente

Renata Sabra Baião Fiório Nascimento

Primeira Secretária

□logo Pe^ra Lube
SeguJao^ecretário

aprovado
UM IDADE

Aí^V^vNÇÃO
üjisrsjj

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor" L

Rua Barão ^ape^Um 05 - CEP. 29300-11^ Cachoeira da llapamirim - Espirito Santo
PABX. (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cnnci.es.aQv.hr